
 

 令和８年２月４日 

 地域の皆様へ 

清川村立宮ヶ瀬中学校 

         校 長  手塚 明浩 

 

 

第 73回卒業証書授与式・休校式について（ご案内） 
 

立春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また

日頃より、本校の教育にご理解ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、第 73回卒業証書授与式及び休校式を次の通り挙行いたします。 

ご多用の折とは存じますが、合わせてご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

４  その他   ・スリッパ等の上履きは各自ご持参ください。 

     ・式に参加くださる方は、2月末日までに教頭までご連絡下さいます 

様よろしくお願いします。 

     ・車の駐車は、防災用地にお願いします。 

 

 

 

 

【事務担当】 

清川村立宮ヶ瀬中学校  

教  頭   浅野 益男 

電  話   288－1354 

卒業証書授与式 

１ 日 時 令和 8年 3月 11日（水）  

9時 15分～ 開式 

 

２ 式 場 本校体育館 

 

３ 日 程  

受  付         9時 00分～ (体育館) 

卒業生入場      9時 13分 

開  式      9時 15分 

閉  式      10時 20分 

卒業生学級活動 10時 30分 

卒業生見送り  10時 45分～（予定） 

 

休校式 

１ 日 時 令和 8年 3月 25日（水）  

10時 15分～ 開式 

 

２ 式 場 本校体育館 

 

３ 日 程  

受 付     10時 00分～（体育館） 

着 席    10時 10分 

開 式    10時 15分 

閉 式    11時 00分 

記念写真撮影 11時 30分 

校舎見学    11時 30分～12時 00分 

 

 


